
 1 

Ogłoszenie o wyborze oferty  
Gmina Krupski Młyn informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego w dniach 24.09.2008 - 1.10.2008 r. postępowania 

przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Sporządzenie studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Krupski Młyn”, jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 1, tj.: PPUA 

Raf-Projekt, 44-100 Gliwice, ul. Jasnogórska 9 na kwotę 91 500,00 zł brutto. Oferta w/w firmy spełnia wszelkie warunki 

SIWZ oraz przy zastosowaniu wybranego kryterium oceny przedstawiła najkorzystniejszą ofertę (najniŜsza cena). W/w 

oferta otrzymała łącznie 300 pkt w kryterium: „najniŜsza cena”. 

Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium najniŜsza 
cena 

Razem 

1 
PPUA Raf-Projekt  

44-100 Gliwice 
ul. Jasnogórska 9 

300 300 

2 

Instytut Gospodarki 
Przestrzennej i 
Mieszkalnictwa 
ul. Targowa 45 

03-723 Warszawa 

277,26 277,26 

 

Krupski Młyn, dnia 1 października 2008 roku 



 2 

 


